
ФРЕЗА 
ЭКСКАВАТОРНАЯ 
ДОРОЖНАЯ



Две 
гидролинии

Три 
гидролинии

Модель CPB 40.13 CPB 45.15 CPB 60.17
Рабочая ширина

стандартного барабана мм 400 450 600

Рабочая глубина 
стандартного барабана мм 0 - 125 0 - 150 0 - 170

Кол-во резцов стандартного 
барабана шт. 48 54 66

Подача масла мин÷макс (1) л/мин 45 - 80 90 - 120 90 - 140 120 - 160

Давление масла  макс÷мин (1) Бар 240 - 170 300 - 170

Вес стандартной модели кг 420 620 630 750

Минимальная дистанция от 
объектов мм 80

Двустороннее регулирование 
глубины фрезирования (2) механическое 

Вращающаяся наклонная опора 135°

Средняя рабочая скорость 
(стандартного барабана/50% глубина) м/мин 0,5 - 3,0 0,7 - 4,5

тонн 5,5 - 9,5 7,0 - 13,0 12,0 - 18,0

Задний эскаватор 
тонн 6,0 - 9,0 7,5 - 12,0 ---

Oбщий объём 
без опций

A cм
B cм
C cм

65
83
88

69
86
92

84
89
95

(1) Давление и подача масла в  гидросистеме должны быть прямопропорциональными друг другу
(2) Опция гидравлическая
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Вся информация, имеющаяся в этом каталоге является индикативной, в связи с чем G.F. Gordini  s.r.l. 
сохраняет за собой право вносить изменения в производство продукции, без обязательств предупреждения клиента

ТЕХНИЧЕСКИЕ 
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